
 

Domov pro seniory a Odlehčovací služby 
Škroupova 302/17, 405 02 Děčín II, Tel.: 474 524 025 www.valerie-homecare.cz 

Ceník poskytovaných služeb Odlehčovací pobytová služba 
platný od 1.1.2023 

dle z. č. 108/2006 Sb. O sociálních službách, prováděcí vyhláškou č. 505/2006 Sb. a dalšími vnitřními pravidly. 
 

Ubytování Cena 

2.  lůžkový pokoj 280,- Kč 
 

Stravování cena  
Klientům na nutriční podpoře či se sníženým 

příjmem potravy bude cena ponížena dle 

individuální dohody. 

Snídaně 35,- Kč 

Přesnídávka 20,- Kč 

Oběd 105,- Kč 

Svačina 20,- Kč  
V ceně stravy jsou zahrnuty i režijní 

poplatky poskytovatele. 

1.  večeře 35,- Kč 

2.  večeře 20,- Kč 

Celkem 235,- Kč/den 

Poskytovatel nabízí bezplatné využívání základního sociálního poradenství. 
 

Péče 

1. pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 155,- Kč/hod 

2. pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 155,-Kč/hod 

3. poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 155,-Kč/hod 

4. zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 155,-Kč/hod 

5. sociálně terapeutické činnosti 155,-Kč/hod 

6. pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání os. záležitostí 155,-Kč/hod 

7. výchovné, vzdělávací a aktivizační činnost 155,-Kč/hod 

Pokud rozsah poskytovaných služeb překročí 80hodin, je cena 135,-Kč/hod. U poskytování pobytové odlehčovací 

služby se využívají všechny výše uvedené úkony péče a hrad í se skutečně spotřebovaný čas u klienta (Pokud 

poskytování těchto úkonů, včetně času nezbytného k jejich zajištění, netrvá celou hodinu, výše úhrady se poměrně 

krátí). 

Fakultativní služby cena 

Doprava 
100,-Kč/1 směr město 

15,-Kč/km mimo město 

Tisk, kopírování dokumentů 2,- Kč/list 

Pronájem televizoru (pronájem; revizní, TV popl.) – ½ ceny na 2 

lůžkovém pokoji 
170,- Kč měsíc/pobyt 

Vlastní elektrospotřebič + revize 35,- Kč měsíc/pobyt 

Profesionální pedikúra a Kadeřnické služby zprostředkováno 

Zajištění osobního nákupu dle požadavku klienta 135,- Kč/hod 

Správa finančních depozit 50,- Kč měsíc/pobyt 

 

http://www.valerie-homecare.cz/

